COMUNE DI GERACE
(Provincia di Reggio Calabria)

PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO i o

¢ " CITTA’ DI GERACE
2 rﬁﬁl Bucehi piin Belli d'lralia

Via Sottoprefetturaf9040 - Prov. di Reggio Calabria
Telefono 0964/356243-356401 fax 0964/356003
WWw.comune.gerace.rc.il

?@{_TLZ%
ol 20077201

IL SINDACO

VISTA la comunicazione del Responsabile del Settore Amministrativo prot. n. 7174 del
18/10/2011;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n° 103 del 18/10/2011 immediatamente
esecutiva;

Visto il D.1gs. n. 267/2000;

DECRETA

Di annullare l'avviso pubblico di selezione per l'assunzione a tempo determinato
PARTIME , di un Funzionario - categ. D - posizione economica di accesso D1 - profilo
professionale: responsabile del Settore tecnico ( lavori pubblici - urbanistica - servizi
esterni) , con conseguente attribuzione di Posizione Organizzativa approvato con
deliberazione di G.C. n® 93/2011.

Gerace i 18/10/2011



Informazioni sul documento
Generato   20-10-2011 10:28:06 PREVITE PATRIZIA                                  



